2014年 6月 25日

報道各位

株式会社エフエム東京

組織変更組織変更組織変更組織変更・・・・人事異動人事異動人事異動人事異動のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

株式会社エフエム東京は、2014年 6月 25日付、6月 27日付、および 7月 1日付にて、組織変更及び

人事異動を下記の通り実施いたしますので、お知らせいたします。

1． 組織変更（2014年 7月 1日付）

（1） 経営企画室と統合メディア戦略室の統合により経営戦略室を新設

（2） 経営企画室経営管理部を廃し、グループ経営管理室を新設

2． 人事異動

（1） 2014年 6月 25日付

氏名 新職 旧職 継続職

平 一彦  営業局長委嘱 常務取締役

東 和志 執行役員

 経営企画室室次長 兼

経営管理部長（～6月 30日）

唐島 一臣 執行役員 営業局長  営業局 第 2営業部長

（～6月 30日）

（2） 2014年 6月 27日付

氏名 新職 旧職 継続職

盛田 眞一 株式会社エフエムラジオ新潟

取締役 業務本部長

（6月 27日開催のエフエムラ

ジオ新潟株主総会および取締

役会で正式就任予定）

㈱ジャパンエフエムネットワ

ーク F協部部長

総務局付出向

（3） 2014年 7月 1日付

氏名 新職 旧職 継続職

吉田 乾朗 経営戦略室長 統合メディア戦略室長 兼

経営企画室長

執行役員

東 和志 グループ経営管理室長

経営企画室室次長 兼

経営管理部長

執行役員

唐島 一臣  営業局 第 2営業部長 執行役員 営業局長

 以上